Plafoniere rettangolari e lampade a sospensione - Accessori L ‘ f ;

Sospensione con Compresil'Alimentazione

L 75/3000 DIM

Colori
bianco
argento
nero

—————

Articolo n.
604682
619586
648744

4043544288165
4043544302465
4043544561787

LOVE TO SHINE

Descrizione
+ 4 sospensioniacavo con alimentazione per DALI

« regolabile in altezza

« rosone asoffitto in alluminio
» attacco a plafone da avvitare (attacco lampada con sistema di sospensione

Reutlinger)
« cavo dicollegamento trasparente (5x 0,75 mm2, preassemblato, lunghezza:
3000 mm)
Dimensioni / pesi
Lunghezza 3000 mm
Peso netto 0.73kg
0.79 kg

Peso lordo

Dimensioni speciali
Dimensionirosone:d =175mm,a=50 mm
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